2

[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится Зяблицкой Натальей Викторовной,
депутатом Думы города Нижневартовска седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» ____________ 2024 года				           		№_____

	О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, муниципальным служащим Думы города Нижневартовска

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 166, 168 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 5 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 №749 «Об особенностях направления работников в командировки», со статьей 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от 18.07.2005 №813 «О порядке и условиях командирования федеральных государственных гражданских служащих», постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2005 №190 «О порядке командирования Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, муниципальным служащим Думы города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«______» ___________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«_____» ____________ 2024 года

image1.wmf